
Uchwała Nr XXXVII/729/10  

Sejmiku Wojewodztwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nadania statutu Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1590 ze zmianami) w związku z art. 3 ust 4 ustawy z dnia z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach

doradztwa rolniczego (Dz.U.04.251.2507 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

z dnia 04 grudnia 2009 r. w sprawie ramowego statutu wojewódzkich ośrodków doradztwa rolniczego (Dz. U.

Nr 211, poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  statut Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, stanowiącym
załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Traci moc statut Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie nadany Uchwałą
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XXXII/618/09 z dnia 25 sierpnia 2009 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 16 lutego 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

STATUT Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie










Załącznik nr 1










do uchwały Sejmiku Województwa 










Warmińsko-Mazurskiego










z dnia 16 lutego 2009










Nr……………………………………


STATUT


Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego


w Olsztynie


§ 1.


1. Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, zwany dalej „Ośrodkiem Doradztwa”, działa na podstawie ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm., z 2006 r. Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 123, poz. 847, z 2008 r. Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 roku Nr 92, poz.753 zwanej dalej „ustawą” oraz niniejszego statutu. 


2. Siedzibą Ośrodka Doradztwa jest miasto Olsztyn.


3. Terenem działania Ośrodka Doradztwa jest województwo warmińsko-mazurskie.


4. Ośrodek Doradztwa jest samorządową jednostką organizacyjną posiadającą osobowość prawną, podległą Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


§ 2.


1. Ośrodek Doradztwa realizuje zadania i wykonuje usługi z zakresu doradztwa rolniczego wynikające z ustawy.


2. Zadania, o których mowa w ust. 1, Ośrodek Doradztwa realizuje we współpracy z instytucjami i jednostkami określonymi w ustawie.

§ 3.


1. Ośrodkiem Doradztwa kieruje dyrektor Ośrodka Doradztwa, zwany dalej „dyrektorem” przy pomocy:


1) dwóch zastępców,


2) głównego księgowego,


3) kierowników komórek organizacyjnych, o których mowa w § 5 ust. 1 i 2,

4) dyrektora oddziału.

2. W czasie nieobecności dyrektora lub czasowej niemożliwości wykonywania przez niego obowiązków, działalnością Ośrodka Doradztwa kieruje wskazany przez niego zastępca dyrektora, a w przypadku gdy nie został powołany – dyrektor oddziału lub jeden z kierowników komórek organizacyjnych,                   o których mowa w § 5 ust. 1.

§ 4.


Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do osób zatrudnionych w Ośrodku Doradztwa, wykonuje dyrektor oraz osoby przez niego upoważnione.


§ 5.


1. Ośrodek Doradztwa tworzy Centrala z następującymi komórkami organizacyjnymi


1) Dział Systemów Produkcji Rolnej, Standardów Jakościowych                   i Doświadczalnictwa,


2) Dział Przedsiębiorczości, Wiejskiego Gospodarstwa Domowego                    i Agroturystyki,


3) Dział Ekonomiki,


4) Dział Zastosowań Teleinformatyki,


5) Dział Metodyki Doradztwa, Szkoleń i Wydawnictw,


6) Dział Administracyjno-Gospodarczy,


7) Dział Księgowości,


8) Dział Kadr i Organizacji Pracy,


9) Stanowisko do Spraw Obsługi Prawnej,


10) Stanowisko do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,


11) Stanowisko do Spraw Zarządzania Jakością,


12) Audytor Wewnętrzny.


2. W ramach komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1 pkt. 1-8, dyrektor Ośrodka Doradztwa może tworzyć zespoły lub sekcje.


3. W Ośrodku Doradztwa tworzy się Oddział z siedzibą w Olecku stanowiący komórkę organizacyjną Ośrodka Doradztwa.


§ 6.


W Ośrodku Doradztwa działa Placówka Kształcenia Ustawicznego pod nazwą Ośrodek Oświatowo-Szkoleniowy. 


§ 7.

Szczegółową strukturę organizacyjną, w tym zadania poszczególnych komórek organizacyjnych Ośrodka Doradztwa, siedziby zespołów doradztwa oraz zakres ich zadań, określa regulamin organizacyjny ustalony przez dyrektora i zatwierdzony przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


§ 8

Wszelkich zmian w statucie Ośrodka Doradztwa, może dokonywać Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z inicjatywy własnej bądź na wniosek dyrektora Ośrodka Doradztwa w trybie przewidzianym dla wprowadzenia statutu.



